



RUCHI SOYA INDUSTRIES LIMITED

CIN : L15140MH1986PLC038536

Head Office :
301, Mahakosh House,
7/5, South Tukoganj,
Nath Mandir Road,
INDORE - 1 (M.P.) India
Phone : 4065012, 2513281-82-83
Fax : 91-731-4065019
E-mail : ruchisoya@ruchisoya.com

RSIL/2018

Date: December 6, 2018

BSE Ltd.
Floor No.25
Phiroze Jeejeebhoy Tower
Dalal Street
Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.
"Exchange Plaza"
Bandra Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai - 400 051

Sub: Publication of Notice pertaining to 32nd Annual General Meeting of the Company.

Dear Sir(s),

Please find attached herewith Notices published in Free Press Journal (English Newspaper) and Navshakti (Regional Language Newspaper) dated 6th December, 2018 pertaining to convening of 32nd AGM and completion of dispatch of Notice of AGM and electronic voting on the business of such AGM.

Kindly find the same in order.

Thanking you,

Yours faithfully

For RUCHI SOYA INDUSTRIES LIMITED

R. L. Gupta
Company Secretary

Encl: a/a

RUCHI SOYA INDUSTRIES LIMITED

CIN: L15140MH1986PLC038536

Regd. Office: "Ruchi House", Royal Palms, Survey No. 169, Aarey Milk Colony,
Near Mayur Nagar, Goregaon (E), Mumbai-400065, Phone: 022-61090100 /61090200,
Website: www.ruchisoya.com

NOTICE TO MEMBERS

Notice is hereby given that the 32nd Annual General Meeting (AGM) of Ruchi Soya Industries Limited is scheduled to be held on Thursday, December 27, 2018 at 11.00 am at Rangswar Hall, Chavan Centre, Yashwantrao Chavan Pratishthan, Gen. Jagannathrao Bhonsle Marg, Mumbai - 400021.

The Company has on December 3, 2018 completed the dispatch of Notice of 32nd AGM/Annual Report for the financial year 2017-18. The Annual Report for the financial year 2017-18 (including Notice of 32nd AGM) is also available on the Company's website www.ruchisoya.com and www.evotingindia.com.

The business of 32nd AGM may be transacted by electronic voting in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Company has engaged Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for the purpose. The e-voting period commences on Monday, December 24, 2018 at 10:00 am and ends on Wednesday, December 26, 2018 at 5:00 pm. The e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

A person, whose name appears in the register of members/beneficial owners as on the cut-off date i.e. December 14, 2018, shall be entitled to avail the facility of e-voting at the meeting.

Any person who has become the member of the Company after dispatch of the notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. December 14, 2018 may obtain the User ID and password by sending a request at investors@sarthakglobal.com. The detailed procedure for obtaining user ID and password is also provided in the Notice of 32nd AGM. If the member is already registered with CDSL for e-voting then he can use his existing user ID and password for casting the vote through e-voting.

The facility for voting through ballot paper shall be made available at the meeting and the members attending the meeting who have not cast their vote by e-voting shall be able to vote at the meeting. The members who have cast their vote by e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast vote again.

In case of any queries/grievances connected with the e-voting, the members may write to Mr. R. L. Gupta, Company Secretary at ruchisoyasecretarial@ruchisoya.com or Sarthak Global Limited at investors@sarthakglobal.com. Specific queries for e-voting process may also be made to helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members may also refer Frequently Asked Questions ("FAQ") at www.evotingindia.com for their queries pertaining to e-voting.

Place : Mumbai
Date : December 4, 2018

For Ruchi Soya Industries Limited
Company Secretary



रूची सोया इंडस्ट्रिज लिमिटेड

सीआयएन : एल१५१४०एमएच१९८६पीएलसी०३८५३६

नोंदणीकृत कार्यालय : रूची हाउस, रोयाल पाल्मस, सर्व्हे क्र. १६९, आरे मिल्क कॉलनी, मयूर नगर के पास, गोंरेगाव (पूर्व), मुंबई - ४०० ०६५, दूरध्वनी क्र. ०२२-६१०९०१००/६१०९०२००,

वेबसाइट : www.ruchisoaya.com

सभासदांना सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, रूची सोया इंडस्ट्रिज लिमिटेड यांच्या सभासदांची ३२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) रंगस्वार हॉल, चव्हाण सेंटर, यशवंतराव चव्हाण प्रतिष्ठान, जन. जगन्नाथराव भोसले मार्ग, मुंबई - ४०० ०२१ येथे गुरुवार, दि. २७ डिसेंबर, २०१८ रोजी स. ११.०० वा. आयोजित करण्यात येत आहे.

कंपनीने वित्तीय वर्ष २०१७-१८ करिता ३२ व्या एजीएम/वार्षिक अहवालाच्या सूचनेची पाठवणी दि. ०३ डिसेंबर, २०१८ रोजी पूर्ण केली आहे. वित्तीय वर्ष २०१७-१८ करिता वार्षिक अहवाल (३२ वी एजीएम सूचना समाविष्ट) समवेत कंपनीची वेबसाइट www.ruchisoaya.com व www.evotingindia.com वर उपलब्ध आहे.

३२ व्या एजीएमचे व्यवसाय सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ४४ सहवाचन कंपनीचा कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८ च्या तरतूदीअंतर्गत व कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ अंतर्गत सुधारित ई-मतदानाच्या माध्यमातून सर्व ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात त्यांचे मतदान पार पाडण्याचा हक्क व सुविधा प्रदान करत आहे. कंपनीने सदर हेतुकरिता सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) नियुक्त केले आहे. ई-मतदान कालावधी सोमवार, दि. २४ डिसेंबर, २०१८ रोजी स. १०.०० वाजता सुरू होऊन बुधवार, दि. २६ डिसेंबर, २०१८ रोजी सायं. ५.०० वाजत संपेल. ई-मतदान त्यानंतर सदर तारीख व वेळेपश्चात अकार्यक्षम करण्यात येईल.

एखाद्या व्यक्तीने शेअर्स संपादन केलेले असल्यास व शेअर्सधारक असल्यास निर्धारित तारीख दि. १४ डिसेंबर, २०१८ रोजी सभेमध्ये ई-मतदानाच्या सुविधा उपलब्ध करण्याचा अधिकार आहे.

एखाद्या व्यक्तीने कंपनीचे सभासद असून सभेच्या सूचनेची पाठवणी प्राप्त केली आहे व शेअर्स धारक आहेत अशांनी निर्धारित तारीख अर्थात दि. १४ डिसेंबर, २०१८ रोजी investors@sarthakglobal.com वर विनंती पाठवून सुजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करावा. सुजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करण्याकरिता किंमत प्रक्रिया ३२ व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदानित केली आहे. जे सभासद सीडीएसएल सह आधीच नोंदणीकृत आहेत व ई-मतदान केले आहे ते विद्यमान सुजर आयडी व पासवर्डचा उपयोग करू शकतात व ई-मतदानाद्वारे मतदान करू शकतात.

बॅलोट पेपरच्या माध्यमातून मतदान सुविधा कंपनीच्या सभासदांच्या निबंधक यांच्याकडे अहवाल असलेल्या वा डिपॉझिटरीद्वारे लाभार्थी मालक असलेल्या निबंधक यांच्यामध्ये ज्याचे नाव नोंद असेल अशी व्यक्ती एजीएमच्या सूचनेत विहित केल्यानुसार प्रक्रियेचे अनुसरण करून परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपला हक्क बजावू शकेल परंतु पुन्हा मतदान करण्याचा अधिकार नसेल.

ई-मतदानासंबंधात कोणत्याही स्पष्टीकरण/ चौकशीकरिता सभासदांनी श्री. आर. एल. गुप्ता, कंपनी सचिव यांना ruchisoayasecretarial@ruchisoaya.com वर लेखी अहवाल पाठवावा वा सार्थक स्तोबल लिमिटेड वर @sarthakglobal.com ई-मेल पाठवावा. ई-मतदानाच्या विशेष चौकशीकरिता helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ई-मेल पाठवावा. सभासदांनी Frequently Asked Questions (FAQ) वर www.evotingindia.com वरील त्यांची चौकशी व ई-मतदान संबंधात अहवाल पाहावा.

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ०४ डिसेंबर, २०१८

रूची सोया इंडस्ट्रिज लिमिटेडकरिता

कंपनी सचिव



Thu, 06 December 2018

epaper.freepressjournal.in/c/346409

